Anna Adamczewska - członek
3. Anna Kaźmierczak - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej przez 

Gminę Widawa w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
do kwoty 1.330.219,00 zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści tysięcy dwieście 

dziewiętnaście złotych zero groszy), z tego w 2025 roku do kwoty 1.053.819,68 zł 
oraz w 2026 roku do kwoty 276.399,32 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie”.

Uzasadnienie

W dniu 18 sierpnia 2025 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynął

[...]

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi.

Uchwałą nr XXI/108/25 z dnia 4 sierpnia 2025 roku Rada Gminy Widawa postanowiła 

zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 1.330.219,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 

trzydzieści tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych zero groszy), z tego w 2025 roku do kwoty 

1.053.819,68 zł oraz w 2026 roku do kwoty 276.399,32 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku szkoły 
w Widawie”. Z uchwały wynika, że pożyczka będzie spłacana w latach 2026-2041